
  10件套1/4"系列机用一字批头◙

   特点

● 表面采用锰磷化处理，防锈效果好。

   本品属易耗品，不属于世达终身保用范围。

● 整体S2合金钢制作；
◙

 10件套1/4"系列机用十字批头◙  10件套1/4"系列机用六角批头◙

   特点

● 表面采用锰磷化处理，防锈效果好。

   本品属易耗品，不属于世达终身保用范围。

● 整体S2合金钢制作；
◙

 10件套1/4"系列机用花形批头◙  10件套1/4"系列机用双头批头◙

批头/旋具头
世达品牌

 5件套6.3mm系列带珠接杆◙

   特点

● Cr-V铬钒钢制造，表面砂丁镍处理。
◙

   特点

● 表面采用锰磷化处理，防锈效果好。

   本品属易耗品，不属于世达终身保用范围。

● 整体S2合金钢制作；
◙

   特点

● 表面采用锰磷化处理，防锈效果好。

● 整体S2合金钢制作；
◙    特点

● 表面采用锰磷化处理，防锈效果好。

● 整体S2合金钢制作；
◙

型号 规格 L

59011-50 3

59012-50 4

59013-50

59013-70 70

59014-50 50

59014-70 70

50

5

6

型号 规格 L
59001-25 25
59001-50 50
59002-25 25
59002-50 50
59002-70 70
59003-25 25
59003-50 50
59003-70 70

#1

#2

#3

型号 规格 L
59031-50 2
59032-50 2.5
59033-50 3
59034-50
59034-70 70
59035-50 50
59035-70 70
59036-50 50
59036-70 70

4

5

6

50

型号 规格 L 型号 L

59041-65

59041-110

59041-150

59042-65

59042-110

59042-150

59043-65

59043-110

59043-150

65

110

150

65

110

150

65

110

150

#1/#1

#2/#2

#3/#3

59271

59272

25

50

 6.3mm系列旋具头旋柄

   特点

6.3mm系列的旋具头；

● 刀杆带磁确保旋具头不易滑落。

● 专用于接
◙

◙

61002

型号 规格

◙

型号 L

59273 60

 3件套6.3mm系列60mm长磁性旋具头接杆

型号 规格 L
59025-25
59025-50
59025-70
59025-150
59026-25
59026-50
59026-70
59026-150
59027-25
59027-50
59027-70
59027-150

25
50
70

150
25
50
70

150
25
50
70

150

T25

T30

T40

型号 规格 L
59021-25
59021-50
59022-25
59022-50
59022-70
59022-150
59023-25
59023-50
59023-70
59023-150
59024-25
59024-50
59024-70
59024-150

25
50
25
50
70

150
25
50
70

150
25
50
70

150

T8

T10

T15

T20

请按图示订货

型号 优惠价

数量

价格 100%

1~50 51~

另行报价

未税价(元)

59273
61002

L L
L

L
L L

本品属易耗品，不属于世达终身保用范围。 本品属易耗品，不属于世达终身保用范围。 本品属易耗品，不属于世达终身保用范围。

   特点

● 磁性特强，接插旋具头；

● Cr-V铬钒钢制造，表面砂丁镍处理。

● 接杆工作端采用不锈钢制造；
◙

本品属易耗品，不属于世达终身保用范围。

L

包装(件/套)

5

包装(件/套)

3 1/4"×100

总目录

螺栓

螺柱

铆接类

组合件

螺母

目录

使用说明

螺钉

紧固件

进口专区

紧固件

专用配件

垫圈

挡圈

树脂类

柱塞

带挡块

螺钉

经济型

轴承

标准型

轴承

进口型

轴承

带座轴承

吊环

索具

电子焊接

工具

手动工具

电动工具

气动工具

储存工具

量具

刀具

技术资料

品牌轴承

交货期

9
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